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ZEG ROTTENACKER
 
Grundlerstraße 11, 89616 Rottenacker | Tel. 07393 959-8, Fax 07393 959-640 | rottenacker@zeg-holz.de

www.zeg-holz.de

Telefon Fax E-Mail
07393 959... ...@zeg-holz.de

Platten | Kanten
Christian Aigner -613 -640 c.aigner
Ann-Kathrin Borchardt -805 -640 a.borchardt
Christoph Guter -600 -640 c.guter
Stefan Hagios -612 -640 s.hagios
Nina Ripson -621 -640 n.ripson

Türen
Anton Bader -606 -655 a.bader
Florian Christ -607 -655 f.christ
Kai Engelhardt -806 -655 k.engelhardt
Carmen Micko -603 -655 c.micko
Florian Sager -604 -655 f.sager
Silas Schneider -708 -655 s.schneider

Türen Objekt  
Aussendienst
Michael Rumold -608 -655 m.rumold

Mobil 0162 4293814
Fax 07154 8030-46943

Klaus Schmid -602 -655 k.schmid
Mobil 0172 7427287

Fax 07154 8030-46914

Boden Wand Decke
Manuela Braig -704 -710 m.braig
Andreas Eberhardt -702 -710 a.eberhardt
Johannes Ehrle -706 -710 j.ehrle
Harald Schönegg -703 -710 h.schoenegg

Schnittholz 
Jens Bauer 07154 8030-461 j.bauer

Fax 07154 8030-4672

Leiter Niederlassung 
Joachim Rechtsteiner 	  
Tel.   07393 959-700	  
j.rechtsteiner@zeg-holz.de

Telefon Fax E-Mail
07393 959... ...@zeg-holz.de

Eisenwaren | Beschläge -889
Manuela Braig -704 -710 m.braig
Dieter Bubacz -893 -811 d.bubacz 
Roland Gonschorek -892 -811 r.gonschorek
Hans-Peter Huber -890 -811 h.huber
Thomas Janetzko -896 -811 t.janetzko
Aleksandar Kantar -863 -811 a.kantar

Objektkalkulation 
Beschläge
Markus Stäbler -899 -811 m.staebler

Versand
Gerhard Knoll 0151 28008360 -640 g.knoll
Heribert Steiner 0151 28008117 -640 h.steiner
Jürgen Vogt 0151 26561170 -640 j.vogt

Kundenbetreuung
Branka Falk -636 -717 b.falk
Margreth Schreiber -705 -717 m.schreiber

Raumplaner Support 07154 8030-115 raumplaner
Patrick Paul -480 p.paul
Thomas Steinbach -137 t.steinbach

Mitgliederreferentin
Anita Tomic 07154 8030-385 a.tomic

Forderungsmanagement
07154 8030-109             forderungsmanagement@zeg-holz.de

Kundennummer Anliefertage
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